АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2024 года                                                с. Ярково                                          № 31
Об определении мест для размещения печатных агитационных

и информационных предвыборных материалов

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов по избирательным участкам:
1.1 УИК № 847 с. Ярково - доска объявлений у дома № 16 по ул. Лесная.
1.2. УИК № 848 с. Ярково — доска объявлений на фасаде здания Ярковского ДК - ул. Подгорбунского, д.1.
Доска объявлений вблизи здания администрации Ярковского сельсовета по адресу с. Ярково, ул. Подгорбунского, 14.
1.3. УИК № 849 с. Ярково - (территория Шиловского гарнизона) доска объявлений вблизи жилых домов на ул. Воинская №1,2,3,4,5.
1.4. УИК № 850 с. Новошилово - доска объявлений вблизи здания библиотеки по ул. Приозерная, 5.
Доска объявлений вблизи здания почты «Почта России» - в с.Новошилово по ул. Степная, 15.
1.5. УИК № 851 с. Пайвино – доска объявлений вблизи плоскостного спортивного сооружения по ул. Солнечная 21.
1.6. УИК № 852 с. Сенчанка – на остановке наземного общественного транспорта, ул. Строителей, 32.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Новосибирского района «Новосибирск-территория развития», а так же на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ярковского сельсовета

Новосибирского района
Новосибирской области                                                        И.Е. Конах

Исп.: Е.В. Сундрунова
Конт. тел. 2934-807